[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]研103号

关于举办2016年莆田市中小学音乐学科

优秀课堂展示活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务办）、有关学校：

为了加强我市中小学音乐教育教学交流和互动，充分发挥优秀教师的示范、引领、辐射作用，营造良好的教学研究氛围，进一步提高中小学音乐教师的专业素养和业务水平。我院拟定于2016年12月底开展莆田市首届优秀教师优秀课堂展示活动，现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

1.时间：2016年12月28日—29日

2.地点：小学：莆田市第二实验小学

             初中：城厢区文献中学

             高中：莆田市第五中学

2、 参加对象

1.各县区教师进修学校音乐教研员；

2.各县区可根据名额安排组织骨干音乐教师参加。

名额分配

	市直
	城厢
	荔城
	涵江
	仙游
	秀屿
	北岸
	湄洲岛

	小学
	5
	 15
	15
	15
	25
	 10
	 5
	 2

	中学
	  5
	12
	12
	12
	 20
	 8
	 3
	 2

3、 活动安排（见附件）

4、 其它事项

与会人员伙食费、交通费按有关规定回原单位报销。

附件：2016年莆田市中小学音乐学科优秀课堂展示安排表

莆田市教师进修学院

2016年12月15日
附件：

2016年莆田市中小学音乐学科优秀课堂展示安排表
小学

	时　间
	内　  容
	授  课
	地点

主持人

	12月28日上午

（8:35—9:05）
	《糖果仙子舞曲》

一年级
	莆田市第二实验小学 高慕容
	市二小

林季君

	12月28日上午

（9:15-9:55）
	《洋娃娃和小熊跳舞》

二年级
	涵江区江口中心小学   闫慧

	12月28日上午

（10:05—10:45）
	《跳竹竿》

二年级
	仙游县城西中心小学  王萍

	12月28日上午

（10:50—11:50）
	评课研讨
	傅颖莉

吴丽如

	12月28日下午

（2：20—3:00）
	《土风舞》

四年级
	城厢区东海西黄小学  王莉容

	12月28日下午

（3:10—3:50）
	《步步娇》

五年级
	荔城区拱辰中心小学   程婷

	12月28日下午

（4:00—4:40）
	《梆鼓咚咚响》

五年级
	城厢区南门中特小学  陈静

	12月28日下午

（4:50—5:30）
	评课研讨
	黄柏娟

张洪滚

中学

	时　间
	内　  容
	授  课
	地点

主持人

	12月29日上午

(8:30-9:15)
	《命运交响曲》
七年级
	城厢区文献中学

薛智莹
	文献中学

郑喜燕

	12月29日上午

（9:25—10:10）
	《澧水船夫号子》
七年级
	莆田华侨中学

林进

	12月29日上午

（10:20—11:05）
	《卡门序曲》

七年级
	莆田二十四中
何容生

	12月29日上午

（11:10-12；00）
	评课研讨
	李向阳

黄林擎

	12月29日下午

（2：10—2:50）
	《京剧大师梅兰芳》  高一
	莆田七中

郑征
	莆田五中

李向阳

	12月29日下午

（3:00-3:40）
	《欧洲民间音乐》
高一
	仙游一中

林一兰

	12月29日下午

(3:50-4:30)
	《飘逸的南国风》
高一
	莆田五中

唐莹

	12月29日下午

（4:35—5:30）
	评课研讨
	林季君

郑喜燕

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2016年12月15日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 4 -